
Uchwała Nr V1.34.201S
Rady Gminy w Imielnie
z dnia 29 maja 201S roku

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Imielnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1S, art. 40 ust. 2 pkt 2, 41 ust. 1 i art.42 ustawy

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz.594;

z późno zm'; art.2, art.9 i art.13 ustawy z dnia 2S października 1991roku o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (jednolity tekst Dz. U. z 2012r. poz.406 z późn.zm) oraz

art. 8 ust. 2 pkt 2 i art.U ust.3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (jednolity

tekst Dz. U. z 2012r. poz.642 z późno zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

91

W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Imielnie stanowiącym załącznik do uchwały
Nr XXI1/1S0/13 Rady Gminy w Imielnie z dnia 14 czerwca 2013 roku w sprawie uchwalenia
Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Imielnie 9 2 ust.3 otrzymuje brzmienie:
,,3. Biblioteka realizuje swoje zadania bezpośrednio w swojej siedzibie oraz za pomocą filii
bibliotecznych w Motkowicach, ul. Szkolna 2, 28-313 Imielno i w Mierzwinie nr 11, 28-313
Imielno".

92
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

93
Uchwała wchodzi w źycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

?RZEWODNłCZĄCY
I{AI~1INY

Jan rzelcc


	00000001

